



Datum

Tjänsteskrivelse

Vår referens

Pernilla Mesch

Sekreterare

pernilla.mesch@malmö.se

Valförslag och avsigelser STK-2020-992

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 18 juni 2020 har det inkommit avsigelser av politiska uppdrag. Valberedningen har vid sitt sammanträde den 31 augusti 2020 nominerat till politiska uppdrag på de vakanta platserna i enlighet med redovisat förslag.

Förslag till beslut

Valberedningen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige godkänner avsigelserna i enlighet med vad som redovisats i ärendet.
2. Kommunfullmäktige godkänner val till politiska uppdrag i enlighet med vad som redovisats i ärendet.

Beslutsunderlag

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

Beslutsplanering

Valberedningen 2020-08-31

Kommunfullmäktige 2020-09-03

Beslutet skickas till

Berörda förtroendevalda, nämnder, Malmö tingsrätt och länsstyrelsen

Ärendet

I ingivna skrivelser som läggs till handlingarna har **Tina Hill (L)** av sagt sig uppdragen som ersättare i kulturnämnden, **Gerd von Corswant (M)** som nämndeman i Malmö tingsrätt, **Adnan Bibic (C)** ersättare i kommunfullmäktige har avflyttat från Malmö kommun och därför inte längre är valbar, **Oliver Limachi (SD)** som av sagt sig uppdraget som ersättare i grundskolenämnden.

Valberedningen hemställer att kommunfullmäktige väljer respektive nominerar:

Till ledamot i grundskolenämnden för perioden till och med en 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Rober Lenir, nuvarande ersättaren Sofie Andersson (M).

Till ersättare i grundskolenämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Sofie Andersson (M) som går in som ledamot, Gustav Kock (M).

Till vice ordförande i funktionsstödsnämnden för perioden från och med den 4 september 2020 till och med den 31 december 2022, Bengt Persson (S).

Till ledamot i funktionsstödsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Mediha Ahmadi Pir Hosseinian, Ingrid Kristina Andersson (S)

Till ersättare i Kommunförbundet Skåne för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen, Bengt Persson (S).

Till ersättare i Kommunförbundet Skåne för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen, Zinaida Kajevic (S).

Att nominera Gull-Maj Banke (M) till nämndeman för perioden till och med den 31 december 2023, på den vakanta platsen efter Tina Hill (M).

Att nominera Elias Eriksson (M) till nämndeman för perioden till och med den 31 december 2023, efter Gerd von Corswant (M) som avsagt sig uppdraget.

Till ersättare i arbetsmarknads- och socialnämnden för perioden till och med 31 december 2022, på den vakanta platsen, Felicia Siecke (SD).

Till ledamot i gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för perioden till och med 31 december 2022, på den vakanta platsen, Oliver Limachi (SD).

Till ersättare i grundskolenämnden för perioden till och med 31 december 2022, efter Oliver Limachi (SD) som avsagt sig uppdraget, Reginald Luther Scott (SD).

Till ersättare i kommunstyrelsen för perioden till och med den 14 oktober 2022, på den vakanta platsen, Sanna Axelsson (S).